

**PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM****Ano: 2026**

RELATÓRIO: [DELTA] - RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO GERAL - ESSENCIAIS

CNPJ: 90.832.619/0001-55

Telefone: (51) 3598-8600

Rua Independência, 800

CEP: 93700-000 - Campo Bom RS

Item	Material	Descrição do Material	Unid.	Qtde do Item	Preço Unitário	Preço Total
------	----------	-----------------------	-------	--------------	----------------	-------------

Processo: 329 / 2026**Licitação:**

1	891041461	TROMPETES SIB, COM CASE ESTOJO TIPO MOCHILA	UN	9,000	2.606,8600	23.461,74
2	891041462	TROMBONES DE VARA TENOR SIB	UN	9,000	2.518,2300	22.664,07
3	13102	TROMBONES BB/F COM ESTOJO	UN	5,000	2.698,6800	13.493,40
4	891047341	TUBA 3/4 BB COM BOCAL	UN	1,000	12.155,9700	12.155,97
5	891047342	ESCALETA DE PLASTICO	UN	75,000	227,8900	17.091,75
6	891041460	PAR DE PRATOS 14 + TIRAS OU CORREIAS P/MARCHING BAD LIGA B8	PAR	26,000	444,4400	11.555,44
7	891047343	CAIXA TAROL	UN	26,000	272,4400	7.083,44
8	891047344	BAQUETAS PARA CAIXA TAROL	UN	60,000	13,6500	819,00
9	891047363	BAQUETA OU MACETA PARA BUMBO	UN	60,000	24,0600	1.443,60
10	891041473	TALABARTE DUAS PONTAS	UN	80,000	20,9000	1.672,00
11	891047345	PANDEIRO MEIA LUA	UN	20,000	34,9800	699,60
12	891047346	SURDO DE 14 POLEGADAS DE DIAMETRO	UN	11,000	266,0800	2.926,88
13	891047347	BUMBO FUZILEIRO 30 POLEGADAS	UN	12,000	569,3000	6.831,60
14	891047348	BUMBO FUZILEIRO	UN	22,000	543,7300	11.962,06
15	891047349	LIRA MARCIAL	UN	33,000	1.094,2000	36.108,60
16	891047350	GLOCKENSPIEL LIRA DE MARCHA	UN	2,000	1.301,1000	2.602,20
17	1431	BOMBARDINO	UN	1,000	5.853,0200	5.853,02
18	891047351	QUADRITOM	UN	1,000	1.566,3000	1.566,30
19	891047352	CAIXA TENOR COM COLETE	UN	2,000	1.874,8000	3.749,60

TOTAL DO PROCESSO: 183.740,27

Item	Material	Descrição do Material	Unid.	Qtde do Item	Preço Unitário	Preço Total
TOTAL:						183.740,27